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Grupas Gelişim- Kıdemli Danışman 

Eğitimci (Freelance) 

EDUCORP Awards Ödül Yürütme Kurulu ve Seçici Kurul Üyesi 

EFQM Ödül Değerlendiricisi / Baş Değerlendirici 

 

EDUCORP Awards Kurumsal Eğitim ve Gelişim Ödülleri sürecinde Ödül Yürütme Kurulu ve Seçici Kurul 

Üyesi, kıdemli danışman ve eğitimci Dr. Metin Arslan, lise ve lisans eğitimini İzmir’de; yüksek lisans ve 

doktora programlarını ise İstanbul’da (İstanbul Üniversitesi, İşletme, Yönetim ve Organizasyon 

Doktora Programı) tamamladı.  

30 yılı aşan çalışma hayatının 27 yılında Şişecam Topluluğu Eğitim Müdürlüğü’nde çalışarak, çok 

sayıda kurum içi eğitim programının geliştirilmesi ve uygulanmasında görev almıştır. 2010-2015 yılları 

arasında ise Şişecam Topluluğunun eğitim/gelişim süreçlerinin yönetiminden sorumlu olmuştur. 

Liderlikte Grid Programları ve Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı eğitimlerinin şirket içi lisanslı eğitimciliğinin 

yanı sıra liderlik, yöneticilik, kişisel gelişim ve TQM kapsamındaki çok sayıda konuda eğitimler 

hazırlamış ve sunmuştur. Bu dönemde mavi yakadan üst düzey yöneticilere kadar geniş bir yelpazede 

on binlerce kişiye, binlerce eğitim vermiştir. Eğitim süreci ve insan kaynakları sistemlerinin 

entegrasyonu konusunda birçok projede görev almış ve bir kısmını yönetmiştir. Ayrıca; zirve, 

sempozyum ve etkinliklerde konuşmalar, sunumlar yapmıştır. 

KalDer üyesidir ve 2000-2006 yılları arasında dernek eğitim komitesinde gönüllü olarak destek 

vermiştir. EFQM Mükemmellik Modeli- Büyük Ölçekli Kuruluşlar Kategorisinde Baş Değerlendiricilik ve 

Değerlendiricilik yapmaktadır.  

Grupas Gelişim- Yalın Akademinin Kasım 2015 – Nisan 2017 tarihleri arasında Genel Müdürlüğünü 

yapmıştır. Halen Grupas’ta Kıdemli Danışman ve serbest eğitimci olarak olarak görev yapmaktadır. 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ: 

Mobil: 0543.490 59 59  

Email: metin.arslan@grupas.com.tr  

Email: metin_arslan@outlook.com   

Adres: Baytur Kozyatağı Konutları, E Blok, D: 49 Bayar Caddesi, Şakacı Sokak KOZYATAĞI / KADIKÖY / 

İSTANBUL 
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